Item, saepissime in publicis Conclusionibus defendit Virginem MARIAM fuisse preservatam à peccato originali, immo & à debito fuisse liberam. Extant eisdem Theses impressæ in charta expansa, anno 1646. & in reliquis annis.

GASPAR Sanchez, Granatensis Hispanus, scripsit Concionem de Immaculata Virginis MARIAE Conceptione. Impress. Moguntia, ut refert Hippolyt. Marrac. in Catalogo ad annum 1602.

GASPAR Sanctius Centumputeolanus, Societas Jesu Hispanus, in Cantica Canticorum: Quod nihil ex Adami culpa sordidum adhæsit Virgini in Conceptione sua; atque de particula reservata à contagione, ut purissima coagularetur & formaretur Immaculata materia pro Virginis animatione, capite 1. numero 78. Item: Quod à peccato originali fuit immunis, cap. 2. num. 25. ut in indice, verb. Conceptio. Item: Quod B. Virgo fuit columba sine ulla originali culpa maculâ concepta; eodem cap. 2. num. 58. Item: Quod Beata Virgo MARIA fuit pulebra, & sine ulla macula, vel prima illa originalis culpa labe, cap. 4. num. 62. Vide ibi plura, & pulchra. Item: Quod Virgo MARIA fuit hortus conclusus, utpote à primo, communique contagio immunis, eodem capite 4. num. 83. Item: Quod fuit Aurora confurgens, quia nunquam Virgo processit sine luce: neque tunc quidem, quando Aurora munus in terris obijt, id est, quando primâ concepta & in materno utero conclusa, proximum ostendit signum appropinquantis Solis, cap. 6. num. 34. Item: Quod ab omni macula, etiam originali immunis exiit B. Virgo, cap. 7. n. 40. Item: Quod sub arbore malo tota natura hominum extracta videbatur, solumq; servavit Deus à communi labe fæminam, de cuius visceribus sumpturus erat carnem; sicq; Virginem preservavit, &c. cap. 8. num. 32. Lib. impress. Lugduni, anno 1619. in 4. regali.

Item: Quod B. Virgo MARIA ascendens ex mari amaro, sine ulla maculâ orta & concepta est, lib. 3. Regum, cap. 19. num. 41. Impress. Lugduni, anno 1623. in fol.

GASPAR Scipio, natione Germanus, edidit brevem Relationem ad Imperatorem, Reges, Principes, & Populos Catholicos de statu controversiarum circa Immaculatam B. Virginis MARIAE Conceptionem. Ita Marrac. in Bibliotheca, fol. 464. Pistoia, fol. 228.

GASPAR Seguiran Aquifextiensis, Societas

JESU

Jesu Gallus, edidit Sermones pro *Immaculata Virgini* MARIE Conceptione. Impress. Parisijs ad annum 1643. Vide Hippol. Marrac. in Biblioth. & in Catalogo & Alegambe, fol. 153.

**GASPARD** Sghemna, Ordinis Minorum Italus, in die Conceptionis Dominae nostre Sermonem, folio 280. in lib. impress. Panormi 1630. in 4. in quo ejus immunitatem a peccato originali adstruit. De hoc Auctore sub cognomine Sghemna agit Hippol. Marrac. in Catalogo Mariano.